organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614100 - Tekući transferi drugim
nivoima vlasti, subanalitika LAX010, pozicija „Tekući transfer za JU Kantonalna bolnica
Zenica” - Izvor 10 Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2026. godinu („Službene novine
Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 24/25), u ukupnom godišnjem iznosu od 1.500.000,00
KM (slovima: jedanmilionpetstotinahiljada konvertibilnih maraka), koji čini sastavni dio ove
odluke.

Član 2.
(Način realizacija sredstava)

Sredstva planirana ovim programom utroška sredstava, realizovat će se isključivo u
skladu sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona u

[...]

kao i sprečavanje eventualnih situacija kada se zbog kvarova na medicinskim aparatima ne
pružaju zdravstvene usluge pacijentima, a samim tim sprječava odliv novca iz ove
zdravstvene ustanove.

III. VISINA SREDSTAVA

Sredstava utvrđena ovim programom iznose na godišnjem nivou 1.500.000,00 KM (slovima:

jedanmilionpetstotinahiljada konvertibilnih maraka).

IV. IZVORI SREDSTAVA

Izvor sredstva za finansiranje ovog programa su planirana sredstva u koloni Izdaci iz Budžeta
(izvor 10) Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2026. godinu („Službene novine Zeničko-
dobojskog kantona“, broj: